
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2015 r. 

Poz. 555 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 kwietnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu instalacji wytwarzających energię elektryczną, 
objętych systemem handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych w okresie rozliczeniowym 

rozpoczynającym się od dnia 1 stycznia 2013 r., wraz z przyznaną im liczbą uprawnień do emisji 

Na podstawie art. 21 ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów 
cieplarnianych (Dz. U. Nr 122, poz. 695 oraz z 2013 r. poz. 1238) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie wykazu instalacji wytwarzających ener-
gię elektryczną, objętych systemem handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych w okresie rozliczeniowym 
rozpoczynającym się od dnia 1 stycznia 2013 r., wraz z przyznaną im liczbą uprawnień do emisji (Dz. U. poz. 472) 
w załączniku do rozporządzenia dodaje się tabelę nr 3 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozporządze-
nia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 555 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 2015 r. (poz. 555) 

Tabela nr 3  

Liczba uprawnień do emisji przyznanych instalacjom wytwarzającym energię elektryczną podlegająca wydaniu na 
rok 20141) 

 

Numer 
instalacji 

Nr KPRU Nazwa instalacji Operator  
(nazwa skrócona) 

Grupa  
(nazwa 

skrócona) 

Liczba 
uprawnień 
do emisji 

na 2014 rok 

PL-002 PL-0002-05 ELEKTROWNIA OPOLE PGE Elektrownia 
Opole 

PGE 3 547 498 

PL-003 PL-0003-05 ELEKTROWNIA TURÓW PGE GiEK PGE 6 201 924 

PL-004 PL-0004-05 ELEKTROWNIA 
KOZIENICE 

ENEA 
Wytwarzanie S.A. 

ENEA 4 719 575 

PL-005 PL-0005-05 ELEKTROWNIA POŁANIEC EL Połaniec GDF 2 492 243 

PL-006 PL-0006-05 ELEKTROWNIA RYBNIK EDF POLSKA S.A. EDF 511 590 

PL-007 PL-0007-05 ELEKTROWNIA SKAWINA EL Skawina CEZ 186 392 

PL-008 PL-0008-05 ELEKTROWNIA STALOWA 
WOLA 

EL Stalowa Wola TAURON 267 467 

PL-009 PL-0009-05 ELEKTROWNIA 
JAWORZNO III – 
ELEKTROWNIA III 

PKE TAURON 1 543 006 

PL-010 PL-0010-05 ELEKTROWNIA 
BLACHOWNIA 

PKE TAURON 0 

PL-011 PL-0011-05 ELEKTROWNIA 
JAWORZNO II – 
ELEKTROWNIA II 

PKE TAURON 210 819 

PL-012 PL-0012-05 ELEKTROWNIA ŁAZISKA PKE TAURON 1 360 094 

PL-013 PL-0013-05 ELEKTROWNIA HALEMBA PKE TAURON 0 

PL-014 PL-0014-05 ELEKTROWNIA ŁAGISZA PKE TAURON 1 558 620 

PL-015 PL-0015-05 ELEKTROWNIA SIERSZA PKE TAURON 737 273 

PL-016 PL-0016-05 ELEKTROWNIA DOLNA 
ODRA 

PGE GiEK PGE 2 423 967 

PL-017 PL-0017-05 ELEKTROWNIA 
POMORZANY 

PGE GiEK PGE 243 074 

PL-018 PL-0018-05 ELEKTROWNIA SZCZECIN PGE GiEK PGE 57 129 

PL-019 PL-0019-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
OSTROŁĘKA A 

ENERGA EL 
Ostrołęka 

ENERGA 65 051 

PL-020 PL-0020-05 ELEKTROWNIA 
OSTROŁĘKA B 

ENERGA EL 
Ostrołęka 

ENERGA 1 247 687 

PL-021 PL-0021-05 ELEKTROWNIA PĄTNÓW I PAK Pątnów I PAK 1 988 991 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 555 

 

PL-022 PL-0022-05 ELEKTROWNIA KONIN PAK Konin PAK 84 596 

PL-023 PL-0023-05 ELEKTROWNIA ADAMÓW PAK Adamów PAK 168 372 

PL-024 PL-0024-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CHORZÓW 

ELCHO CEZ 0 

PL-025 PL-0025-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ANDRYCHÓW 

EC Andrychów Andropol 5 719 

PL-026 PL-0026-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
PRUSZKÓW 

PGNiG Termika PGNiG 9 723 

PL-027 PL-0027-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
SIEKIERKI 

PGNiG Termika PGNiG 829 560 

PL-028 PL-0028-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ŻERAŃ 

PGNiG Termika PGNiG 540 768 

PL-029 PL-0029-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
BĘDZIN 

EC Będzin EC Będzin 0 

PL-030 PL-0030-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
BIAŁYSTOK 

ENEA 
Wytwarzanie S.A. 

ENEA 240 789 

PL-031 PL-0031-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA EC 
NOWA 

EC Nowa TAURON 0 

PL-032 PL-0032-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
FENICE RZESZÓW 

FENICE EDF 33 365 

PL-033 PL-0033-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ELBLĄG 

ENERGA 
Kogeneracja 

ENERGA 51 240 

PL-034 PL-0034-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
KRAŚNIK 

Dalkia Kraśnik DALKIA 3 896 

PL-035 PL-0035-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ŚWIDNIK 

EC GIGA DALKIA 7 094 

PL-036 PL-0036-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
GORZÓW 

PGE GiEK PGE 182 635 

PL-037 PL-0037-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
KALISZ 

EC Kalisz ENERGA 8 466 

PL-038 PL-0038-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
KRAKÓW 

EDF POLSKA S.A. EDF 732 770 

PL-039 PL-0039-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
LUBLIN – WROTKÓW 

PGE GiEK PGE 211 569 

PL-040 PL-0040-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
MARCEL 

EC Marcel EC Marcel 0 

PL-042 PL-0042-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
RZESZÓW 

PGE GiEK PGE 64 742 

PL-043 PL-0043-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
STAROGARD 

EC Starogard EC Starogard 0 

PL-044 PL-0044-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
SZOPIENICE 

EC Szopienice EC Szopienice 0 

PL-047 PL-0047-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
TYCHY 

EC Tychy TAURON 113 929 

PL-048 PL-0049-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ZABRZE 

EC Zabrze FORTUM 66 934 

PL-049 PL-0050-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ZDUŃSKA WOLA 

EC Zduńska Wola SFW 9 908 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 555 

 

PL-050 PL-0051-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ZIELONA GÓRA 

EC Zielona Góra EDF 253 184 

PL-051 PL-0054-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
GDAŃSK 

EDF POLSKA S.A. EDF 190 904 

PL-052 PL-0055-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
GDYNIA 

EDF POLSKA S.A. EDF 99 412 

PL-053 PL-0057-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ZGIERZ EC III 

PGE GiEK PGE 13 802 

PL-054 PL-0058-05 CIEPŁOWNIA CENTRALNA 
K-173 OPOLE 

ECO Grupa ECO 11 045 

PL-055 PL-0060-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CIESZYN 

Energetyka 
Cieszyńska 

Energetyka 
Cieszyńska 

9 035 

PL-056 PL-0061-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
LUBIN 

Energetyka Lubin KGHM 22 884 

PL-057 PL-0062-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
POLKOWICE 

Energetyka Lubin KGHM 9 537 

PL-058 PL-0063-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
WŁADYSŁAWOWO 

ENERGOBALTIC LOTOS 6 202 

PL-059 PL-0065-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ŚWIEBODZICE 

FORTUM Power 
and Heat Polska 

FORTUM 1 880 

PL-060 PL-0068-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CHWAŁOWICE 

Kompania Węglowa 
OZEC 

Kompania 
Węglowa 

0 

PL-061 PL-0069-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
MEGATEM EC-LUBLIN 

EC MEGATEM  
EC-Lublin 

MEGATEM 0 

PL-062 PL-0071-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

EC Ostrów OZS 0 

PL-063 PL-0072-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
KATOWICE 

PKE TAURON 278 489 

PL-065 PL-0076-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
BIELSKO-BIAŁA EC 1 

PKE TAURON 0 

PL-066 PL-0077-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
BIELSKO-BIAŁA EC 2 

PKE TAURON 127 309 

PL-067 PL-0078-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
DĘBIEŃSKO 

MEGAWAT SFW 4 718 

PL-068 PL-0079-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
KNURÓW 

MEGAWAT SFW 6 047 

PL-070 PL-0082-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CZECHOWICE- 
-DZIEDZICE 

RCEKOENERGIA LOTOS 2 551 

PL-072 PL-0084-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ZOFIÓWKA 

SEJ EC Zofiówka SEJ 224 783 

PL-074 PL-0086-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
SUSZEC 

SEJ ZEK EC 
Pniówek 

SEJ 8 450 

PL-075 PL-0087-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
URSUS 

EC Ursus EC Ursus 0 

PL-076 PL-0089-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CZĘSTOCHOWA EC 1 

ELSEN ELSEN 11 032 

PL-077 PL-0090-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
KOSTUCHNA 

ZEC Murcki ZEC 0 

PL-078 PL-0091-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
WIECZOREK 

ZEC Wieczorek ZEC 6 347 



      

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 555 

 

PL-079 PL-0092-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
SKARŻYSKO- 
-KAMIENNA 

ZM MESKO MESKO 0 

PL-080 PL-0094-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
MIKOŁAJ 

CARBO-ENERGIA CARBO-
ENERGIA 

4 596 

PL-081 PL-0095-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
MIECHOWICE 

Fortum Bytom FORTUM 57 029 

PL-082 PL-0098-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA EC 
II KAROLIN 

DALKIA Poznań DALKIA 490 668 

PL-083 PL-0100-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
BYDGOSZCZ I 

PGE GiEK PGE 0 

PL-084 PL-0101-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
BYDGOSZCZ II 

PGE GiEK PGE 327 803 

PL-085 PL-0102-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
EC3 ŁÓDŹ 

DALKIA Łódź DALKIA 216 719 

PL-086 PL-0103-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
EC4 ŁÓDŹ 

DALKIA Łódź DALKIA 263 605 

PL-087 PL-0104-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
EC2 ŁÓDŹ 

DALKIA Łódź DALKIA 114 282 

PL-088 PL-0105-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CZECHNICA 

ZEW 
KOGENERACJA 

EDF 82 379 

PL-089 PL-0106-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
WROCŁAW 

ZEW 
KOGENERACJA 

EDF 467 709 

PL-090 PL-0150-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
JANKOWICE 

Kompania Węglowa 
OZEC 

Kompania 
Węglowa 

0 

PL-091 PL-0214-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
PIASKÓWKA – TARNÓW 

MPEC w Tarnowie MPEC 
w Tarnowie 

0 

PL-093 PL-0284-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
WYSZKÓW 

PEC w Wyszkowie PEC 
w Wyszkowie 

0 

PL-094 PL-0287-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
MIASTO JELENIA GÓRA 

ECO JELENIA 
GÓRA 

Grupa ECO 5 055 

PL-095 PL-0375-05 CIEPŁOWNIA, 
ELEKTROCIEPŁOWNIA 
BUDRYK – ORNONTOWICE 

ZPC Żory SFW 0 

PL-096 PL-0388-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
GORLICE 

EC Gorlice EC Gorlice 0 

PL-097 PL-0389-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
TRZEBINIA 

ENERGOMEDIA PKN ORLEN 6 224 

PL-098 PL-0390-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
LOTOS – GDAŃSK 

LOTOS LOTOS 31 378 

PL-099 PL-0391-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ORLEN – PŁOCK 

PKN ORLEN PKN ORLEN 592 191 

PL-100 PL-0394-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
JEDLICZE 

RN Jedlicze PKN ORLEN 974 

PL-101 PL-0395-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ZDZIESZOWICE 

AMP AMP 0 

PL-102 PL-0399-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ŚREM 

PEC w Śremie PEC w Śremie 6 284 

PL-103 PL-0401-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ARCELORMITTAL – 
KRAKÓW 

AMP AMP 0 



      

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 555 

 

PL-104 PL-0402-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ARCELORMITTAL – 
SOSNOWIEC 

AMP AMP 0 

PL-105 PL-0427-05 CIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA 
ZYGMUNTOWO 

Pfeifer&Langen 
Glinojeck 

Pfeifer&Langen 
Polska 

12 034 

PL-106 PL-0432-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA CIĘŻKOWICE 

Sudzucker Sudzucker 4 696 

PL-107 PL-0433-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA CHEŁMŻA 

Nordzucker Nordzucker 0 

PL-108 PL-0437-05 CIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA STARGARD 
SZCZECIŃSKI 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

0 

PL-110 PL-0439-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA OPALENICA 

Nordzucker Nordzucker 0 

PL-111 PL-0442-05 CIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA ROPCZYCE 

Sudzucker Sudzucker 7 243 

PL-112 PL-0443-05 CIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA STRZELIN 

Sudzucker Sudzucker 3 376 

PL-113 PL-0444-05 CIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA STRZYŻÓW 

Sudzucker Sudzucker 4 798 

PL-114 PL-0445-05 CIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA ŚWIDNICA 

Sudzucker Sudzucker 3 659 

PL-116 PL-0448-05 CIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA DOBRZELIN 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

0 

PL-117 PL-0450-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA KRUSZWICA 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

0 

PL-118 PL-0453-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
I CIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA MALBORK 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

0 

PL-119 PL-0455-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA NAKŁO 
N. NOTECIĄ 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

0 

PL-122 PL-0461-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA SIENNICA 
NADOLNA 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

0 

PL-123 PL-0463-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA 
WERBKOWICE 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

Krajowa Spółka 
Cukrowa 

0 

PL-124 PL-0465-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA GOSTYŃ 

Pfeifer&Langen 
Polska 

Pfeifer&Langen 
Polska 

6 138 

PL-125 PL-0467-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA MIEJSKA 
GÓRKA 

Pfeifer&Langen 
Polska 

Pfeifer&Langen 
Polska 

8 119 

PL-126 PL-0468-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA – 
CUKROWNIA ŚRODA 
WIELKOPOLSKA 

Pfeifer&Langen 
Polska 

Pfeifer&Langen 
Polska 

6 597 

PL-127 PL-0469-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
PRZEMYSŁOWA – 
WŁOCŁAWEK 

ZA ANWIL PKN ORLEN 27 135 



      

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 555 

 

PL-128 PL-0471-05 ELEKTROCIEPŁOWNIE 
PRZEMYSŁOWE EC1 i EC2 
– TORUŃ 

Elana-Energetyka Elana-
Energetyka 

0 

PL-129 PL-0472-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
NOWA SARZYNA 

EC Nowa Sarzyna Kulczyk 
Investment 

0 

PL-130 PL-0473-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
PRZEMYSŁOWA 
OŚWIĘCIM 

Synthos Dwory 7 
Sp. z o.o. Sp. jawna 

Synthos Dwory 7 
Sp. z o.o. 
Sp. jawna 

71 621 

PL-131 PL-0477-05 ELEKTROCIEPŁOWNIE 
EC-1 i EC-2 – BRZEG DOLNY 

PCC Rokita PCC Rokita 8 586 

PL-132 PL-0483-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
Z.A. KĘDZIERZYN 

ZAK ZAK 0 

PL-133 PL-0484-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
Z.A. PUŁAWY 

ZAP ZAP 0 

PL-134 PL-0485-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
Z.A. TARNÓW – MOŚCICE 

ZAT ZAT 0 

PL-135 PL-0487-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 1 – 
POLICE 

POLICE POLICE 0 

PL-136 PL-0488-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 2 – 
POLICE 

POLICE POLICE 0 

PL-137 PL-0491-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA I 
CIEPŁOWNIA GAMRAT 

ZTS GAMRAT ZTS Gamrat 0 

PL-138 PL-0506-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
STEICO 

STEICO STEICO 0 

PL-139 PL-0529-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA E-3 
GŁOGÓW 

Energetyka Lubin KGHM 107 761 

PL-140 PL-0530-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA E-4 
LEGNICA 

Energetyka Lubin KGHM 11 022 

PL-142 PL-0902-08 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
EC-2 CERGIA 

EDF Toruń EDF 0 

PL-144 PL-0070-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA OPEC – INEKO 
Sp. z o.o. 

OPEC – INEKO 
Sp. z o.o. 

22 391 

PL-145 PL-0126-05 PGE 
ELEKTROCIEPŁOWNIA 
KIELCE S.A. 

PGE GiEK PGE 20 152 

PL-146 PL-0254-05 CIEPŁOWNIA ZAKOPANE PEC Geotermia 
Podhalańska 

PEC Geotermia 
Podhalańska 

3 918 

PL-147 PL-0301-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
PŁOŃSK 

PEC w Płońsku PEC w Płońsku 0 

PL-148 PL-0303-05 CIEPŁOWNIA GŁÓWNA – 
SUWAŁKI 

PEC w Suwałkach PEC 
w Suwałkach 

0 

PL-149 PL-0335-05 CIEPŁOWNIA NOWA DĘBA Energetyka 
Wisłosan 

Energetyka 
Wisłosan 

0 

PL-150 PL-0470-05 CIEPŁOWNIA 
PRZEMYSŁOWA – JASŁO 

EVONIK CARBON 
POLSKA 

EVONIK 
CARBON 

0 

PL-152 PL-0602-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
RADOMSKO 

PEC w Chrzanowie Fameg-Energia 0 

PL-153 PL-0614-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
FROTEX 

EC Prudnik EC Prudnik 0 

PL-154 PL-0879-05 ELEKTROWNIA MERCURY 
ENERGIA 

Mercury Energia PEP 0 



      

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 555 

 

PL-155 PL-0957-08 ELEKTROWNIA PĄTNÓW II PAK Pątnów II PAK 0 

PL-156 PL-0959-08 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
PRZYJAŹŃ 

Koksownia Przyjaźń Koksownia 
Przyjaźń 

49 757 

PL-157 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
NOWA SKAWINA 

EL Skawina CEZ 0 

PL-158 brak ELEKTROWNIA 
OSTROŁĘKA C 

EL Ostrołęka ENERGA 0 

PL-159 brak ELEKTROWNIA PUŁAWY Elektrownia Puławy 
Sp. z o.o. 

PGE – 50%;  
ZAP – 50% 

0 

PL-160 PL-0001-05 ELEKTROWNIA 
BEŁCHATÓW 

PGE GiEK PGE 15 406 416 

PL-161 brak ELEKTROWNIA OPOLE PGE Elektrownia 
Opole 

PGE 0 

PL-162 brak ELEKTROWNIA OPOLE PGE Elektrownia 
Opole 

PGE 0 

PL-163 brak ELEKTROWNIA TURÓW PGE GiEK PGE 0 

PL-164 brak ELEKTROWNIA 
KOZIENICE  

ENEA 
Wytwarzanie S.A. 

ENEA 0 

PL-165 brak ELEKTROWNIA PŁOCK GDF SUEZ Energia 
Polska 

GDF 0 

PL-166 brak ELEKTROWNIA ŁĘCZNA GDF SUEZ Energia 
Polska 

GDF 0 

PL-167 brak ELEKTROWNIA 
WŁOCŁAWEK 

GDF SUEZ Energia 
Polska 

GDF 0 

PL-168 brak ELEKTROWNIA RYBNIK EDF Rybnik EDF 0 

PL-169 brak ELEKTROWNIA 
BLACHOWNIA 

PKE TAURON 0 

PL-170 brak ELEKTROWNIA 
JAWORZNO III – 
ELEKTROWNIA II 

PKE TAURON 0 

PL-171 brak ELEKTROWNIA DOLNA 
ODRA 

PGE GiEK PGE 0 

PL-172 brak ELEKTROWNIA 
POMORZANY 

PGE GiEK PGE 0 

PL-173 PL-0981-13 ELEKTROWNIA PÓŁNOC – 
RAJKOWY K. PELPLINA 

EL Północ Kulczyk 
Investment 

0 

PL-174 PL-0981-13 ELEKTROWNIA PÓŁNOC – 
RAJKOWY K. PELPLINA 

EL Północ Kulczyk 
Investment 

0 

PL-175 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CCGT CHP WROCŁAW 

FORTUM Power 
and Heat Polska 

FORTUM 0 

PL-176 PL-1010-08 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CHP CZĘSTOCHOWA 

FORTUM Power 
and Heat Polska 

FORTUM 119 417 

PL-177 PL-0994-08 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
STORA ENSO 

Stora Enso STORA ENSO 0 

PL-178 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
STALOWA WOLA S.A. 

Elektrociepłownia 
Stalowa Wola S.A. 

TAURON – 
50%, 
PGNiG – 50% 

0 



      

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 555 

 

PL-179 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
SIEKIERKI 

PGNiG Termika PGNiG 0 

PL-181 PL-0041-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
MIELEC 

EC Mielec EC Mielec 60 455 

PL-184 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
TYCHY 

EC Tychy TAURON 0 

PL-185 brak FORTUM ZABRZE S.A. 
(EC ZABRZE S.A.) 

EC Zabrze FORTUM 0 

PL-186 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
KATOWICE 

PKE TAURON 0 

PL-188 PL-0080-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
GAZOWA EC-2 SIEDLCE 

PEC w Siedlcach PEC 
w Siedlcach 

91 802 

PL-189 PL-0083-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
MOSZCZENICA 

SEJ EC 
Moszczenica 

SEJ 59 708 

PL-190 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
ZOFIÓWKA 

SEJ EC Zofiówka SEJ 0 

PL-191 PL-0085-05 ELEKTROCIEPŁOWNIA 
PNIÓWEK 

SEJ ZEK EC 
Pniówek 

SEJ 26 682 

PL-192 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
BYDGOSZCZ II 

PGE GiEK PGE 0 

PL-193 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
CZECHNICA 

ZEW 
KOGENERACJA 

EDF 0 

PL-198 brak ELEKTROCIEPŁOWNIA 
EC2 CERGIA 

EDF Toruń EDF 0 

SUMA 52 826 465 
 

1) Liczba uprawnień do emisji przyznanych na rok 2014 skorygowana stosownie do udokumentowanych kosztów poniesionych 
w okresie od 1 lipca 2013 r. do 30 czerwca 2014 r. 

 

 




